
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ministero dell' Istruzione  

e del Merito 

 

 

 

S e d e  a m m i n i s t r a t i v a  C P I A ,  V i a  B r e n t a  3 9  -  8 7 1 0 0  C o s e n z a  t e l / f a x  0 9 8 4  2 4 6 9 9  
Codice meccanografico CSMM304005           Sito web: www.cpiacs.edu.it Codice Fiscale 98108590781  
E-mail: csmm304005@istruzione.it                                    PEC: csmm304005@pec.istruzione.it  

 

  

 

 Al Direttore dei S.G.A.  

Dott.ssa Anna De Filippis  

Ai proff. Luigi Vivacqua, Lettieri Maria Lina 

E p.c.  

al personale docente  

All’Albo on line  

Al Sito web  

 

OGGETTO: Costituzione e convocazione Commissione Funzioni Strumentali al P.T.O.F.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso prot. n. 1418  del 05/09/2024 per il conferimento delle Funzioni Strumentali al Piano 

Triennale dell’Offerta Formativa (P.T.O.F.) per l’a.s. 2024/2025.  

 

CONSIDERATE le candidature pervenute ed acquisite agli atti della scuola.  

 

RILEVATA la necessità di esaminare le domande di partecipazione utilmente pervenute e i relativi 

curricula, conformemente alle previsioni di cui all’Avviso di cui trattasi.  

 

CONSIDERATO che la Commissione deve garantire nel suo complesso il possesso delle conoscenze 

tecniche occorrenti al fine di svolgere l’incarico.  

DECRETA 

La costituzione della Commissione presieduta dal Dirigente Scolastico e formata da:  

 

Direttore dei S.G.A., Dott.ssa De Filippis Anna (Presidente) 

Prof.ssa Lettieri Maria Lina (componente) 

Prof .ssa  Vivacqua Luigi  (componente) 

CONVOCA 

La Commissione presso l’ufficio di Dirigenza alle ore 9.00 del giorno 24/09/2024 per:  

1. esaminare le domande di partecipazione utilmente pervenute e i relativi curricula;  

2. predisporre una sintesi per il Collegio dei Docenti tenendo conto degli indicatori di cui 

all’avviso prot. n. 1418  del 05/09/2024 

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA COSENZA - C.F. 98108590781 C.M. CSMM304005 - A0CECB6 - ULTIMA AOO

Prot. 0001594/U del 23/09/2024 07:50

VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ministero dell' Istruzione  

e del Merito 

 

 

 

S e d e  a m m i n i s t r a t i v a  C P I A ,  V i a  B r e n t a  3 9  -  8 7 1 0 0  C o s e n z a  t e l / f a x  0 9 8 4  2 4 6 9 9  
Codice meccanografico CSMM304005           Sito web: www.cpiacs.edu.it Codice Fiscale 98108590781  
E-mail: csmm304005@istruzione.it                                    PEC: csmm304005@pec.istruzione.it  

 

I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non spettano 

compensi/emolumenti/indennità/rimborsi spese.  

Il presente Decreto è pubblicato sull’Albo on line della Istituzione Scolastica, nonché sulla sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

Per snellire il lavoro della commissione di seguito sono riportati gli indicatori così come all’avviso in 

premessa 

 

 

A) Precedenti incarichi di Funzione Strumentale coerente con quanto richiesto 

B) Esperienze relative all’area richiesta 

C) Titoli e competenze coerenti con la funzione richiesta 

D) Corsi di aggiornamento attinenti all’area  

 

 

  
 

 

 

 

 

                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Clementina Iannuzzi 
firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3, c2 D.Lgs n. 39/93 

 

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA COSENZA - C.F. 98108590781 C.M. CSMM304005 - A0CECB6 - ULTIMA AOO

Prot. 0001594/U del 23/09/2024 07:50

VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina


